证券代码：002622          证券简称：融钰集团         公告编号：2018-183

融钰集团股份有限公司关于

全资子公司智容科技有限公司收到成交通知书的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

    融钰集团股份有限公司（以下简称“公司”）董事会于 2018 年 11 月 12 日收

到全资子公司智容科技有限公司（以下简称“智容科技”）的通知，智容科技收到

招标代理机构樟树市政府采购中心发来的《成交通知书》（采购编号:中心

-zs2018-019-2）。具体情况如下：

一、成交通知书主要内容

樟树市政府采购中心受樟树市市场和质量监督管理局本级的委托，根据樟树

市政府采购领导小组的批复，对樟树市市场和质量监督管理局（市场主体信用监

管警示系统）采购项目（采购编号：中心-zs2018-019-2）进行公开招标采购。经

评标委员会评定，采购方确定，中标结果如下：

项目编号 货物名称 单位 数量 采购目录 中标单位 中标金额（元）

宜购

2018J000

112431

樟树市市场和质

量监督管理局（市

场主体信用监管

警示系统）采购项

目

批 1

货物类·通用设备·计

算机设备及软件·其

他计算机设备及软件

智容科技有限公司 8,628,800.00

二、中标对公司的影响

该项目的中标将进一步巩固智容科技在企业监管和数据分析应用软件及信息

化全面解决方案行业的市场地位。如上述项目能够顺利实施，预计将会对公司未

来的经营业绩产生较为积极的影响。

三、风险提示

目前智容科技已收到成交通知书，但尚未签署有关合同，项目具体内容以最

终签署的合同为准。敬请广大投资者注意投资风险。

    四、备查文件

1、《成交通知书》。

特此公告。

融钰集团股份有限公司董事会

二〇一八年十一月十三日